ชื่อโครงการ     จัดซื้อรถพยาบาล (รถตู้)  ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า  2,400  ซีซี  หรือกำลัง

เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า  90  กิโลวัตต์  จำนวน 1  คัน 

2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ     กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม       เทศบาลตำบลนางแล  

3.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  2,500,000.- บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)     9  กุมภาพันธ์  2567 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง  ตามราคามาตรฐานสำนักงบประมาณ   

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง   
6.1  นายพรชัย  สุขสำราญ            ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ    ประธานกรรมการ